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〔ス〕
SCREENホールディングス… …… 1012
SKIYAKI… ………………………… 1378
SUBARU… ………………………… 1099
スズキ……………………………… 1096
スター精密………………………… 814
スターゼン………………………… 1554
スタジオアリス…………………… 1957
スミダコーポレーション………… 943
スリーエフ………………………… 1702
スルガ銀行………………………… 1795
すかいらーくホールディングス… 1674
杉田エース………………………… 1532
昴
	 …………………………………… 2087
住友大阪セメント………………… 588
住友化学…………………………… 315
住友金属鉱山……………………… 636
住友ゴム工業……………………… 567
住友商事…………………………… 1558
住友重機械工業…………………… 737
住友精化…………………………… 317
住友精密工業……………………… 755
住友生命保険……………………… 1869
住友電気工業……………………… 648

住友電設…………………………… 133
住友理工…………………………… 576
住友林業…………………………… 118
図研エルミック…………………… 1401

〔セ〕
SEMITEC…………………………… 862
セーレン…………………………… 278
セイコーエプソン………………… 900
セイコーホールディングス……… 1155
セイノーホールディングス……… 1279
セガサミーホールディングス…… 788
セコム……………………………… 2076
セブン＆アイ・ホールディングス
	 …………………………………… 1679
セブン銀行………………………… 1817
セプテーニ・ホールディングス…… 1992
セメダイン………………………… 468
セリア……………………………… 1646
セレスポ…………………………… 2058
センコーグループホールディングス
	 …………………………………… 1275
センコン物流……………………… 1267
ゼットン…………………………… 1653
ゼネラルパートナーズ…………… 2099
成学社……………………………… 1951
靜甲………………………………… 728
西武ホールディングス…………… 1262
西菱電機…………………………… 1999
星和電機…………………………… 909
積水化学工業……………………… 373
積水化成品工業…………………… 388
積水ハウス………………………… 124
石油資源開発………………………… 46
攝津製油…………………………… 258
泉州電業…………………………… 1607
千趣会……………………………… 1711

〔ソ〕
SOMPOホールディングス………… 1852
ZOA… ……………………………… 1678
ZOZO………………………………… 1660
ソーダニッカ……………………… 1599
ソーバル…………………………… 1954
ソケッツ…………………………… 1335
ソニー……………………………… 919
ソニーフィナンシャルホールディング
ス………………………………… 1859
ソノコム…………………………… 1179
ソフトバンクグループ…………… 1456
ソルクシーズ……………………… 1379
ソレイジア・ファーマ……………… 545
ソレキア…………………………… 1614
総合商研…………………………… 1167
総合メディカルホールディングス
	 …………………………………… 1742
双日………………………………… 1474
相鉄ホールディングス…………… 1248

〔タ〕
TATERU……………………………… 53
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WDBホールディングス…………… 1986
WDI… ……………………………… 1655
タカキュー………………………… 1713
タカギセイコー…………………… 394
タカショー………………………… 1526
タカチホ…………………………… 1601
タカラトミー……………………… 1173
タキロンシーアイ………………… 382
タクマ……………………………… 696
タクミナ…………………………… 747
タケダ機械………………………… 706
タチエス…………………………… 1074
タツミ……………………………… 1095
タツモ……………………………… 718
タビオ……………………………… 1463
タマホーム…………………………… 51
タムラ製作所……………………… 924
ダイキアクシス…………………… 395
ダイキン工業……………………… 760
ダイショー………………………… 232
ダイジェット工業………………… 702
ダイセキ…………………………… 2095
ダイセキ環境ソリューション……… 55
ダイセル…………………………… 371
ダイダン…………………………… 150
ダイト……………………………… 536
ダイドーリミテッド……………… 267
ダイニチ工業……………………… 678
ダイニック………………………… 276
ダイハツ工業……………………… 1127
ダイビル…………………………… 1926
ダイフク…………………………… 770
ダイヘン…………………………… 859
ダイヤ通商………………………… 1694
ダイユーエイト…………………… 1766
ダイユー・リックホールディングス
	 …………………………………… 1684
ダスキン…………………………… 2009
ダブルスタンダード……………… 1370
たけびし…………………………… 1521
大気社……………………………… 148
大正製薬ホールディングス……… 540
大成………………………………… 2006
大成温調…………………………… 115
大成建設……………………………… 70
大成ロテック……………………… 154
太平製作所………………………… 754
太平洋工業………………………… 1081
太平洋セメント…………………… 589
大宝運輸…………………………… 1267
大豊工業…………………………… 797
太洋基礎工業………………………… 67
太洋工業…………………………… 883
大陽日酸…………………………… 344
太陽ホールディングス…………… 421
太陽誘電…………………………… 1000
田岡化学工業……………………… 351
高砂熱学工業……………………… 145
髙島屋……………………………… 1721
高千穂交易………………………… 1464
高見澤……………………………… 1500
滝澤鉄工所………………………… 701
竹内製作所………………………… 779
竹田印刷…………………………… 1174

武田薬品工業……………………… 493
竹本容器…………………………… 396
立花エレテック…………………… 1599
田中化学研究所…………………… 342
田中商事…………………………… 1529
田辺工業……………………………… 95
田辺三菱製薬……………………… 503
田淵電機…………………………… 861
田谷………………………………… 2013
丹青社……………………………… 2079
第一工業製薬……………………… 411
第一三共…………………………… 533
第一実業…………………………… 1563
第一生命ホールディングス……… 1860
大王製紙…………………………… 298
大京………………………………… 1927
大建工業…………………………… 1180
第四銀行…………………………… 1829
大電………………………………… 658
大東建託…………………………… 108
大同工業…………………………… 766
大同特殊鋼………………………… 616
大同メタル工業…………………… 1079
大日精化工業……………………… 353
大日本印刷………………………… 1184
大日本住友製薬…………………… 498
大豊建設……………………………… 91
大冷………………………………… 239
大和………………………………… 1725
大和コンピューター……………… 1356
大和証券グループ本社…………… 1837
大和重工…………………………… 625
大和ハウス工業…………………… 121

〔チ〕
チノー……………………………… 959
チムニー…………………………… 1671
チャーム・ケア・コーポレーション
	 …………………………………… 2032
千葉銀行…………………………… 1786
千葉興業銀行……………………… 1788
中央化学…………………………… 479
中央可鍛工業……………………… 624
中央自動車工業…………………… 1581
中外製薬…………………………… 509
中外炉工業………………………… 141
中京銀行…………………………… 1825
中広………………………………… 1946
中国銀行…………………………… 1810
中国電力…………………………… 1223
中電工……………………………… 127
中部電力…………………………… 1218
蝶理………………………………… 1540

〔ツ〕
ツカモトコーポレーション……… 1546
ツクイ……………………………… 1968
ツムラ……………………………… 525
ツヴァイ…………………………… 1971
津田駒工業………………………… 709
土屋ホールディングス……………… 97
都築電気…………………………… 1415

椿本興業…………………………… 1557

〔テ〕
DCMホールディングス… ………… 1652
DIC…………………………………… 422
DMG森精機… ……………………… 702
DTS… ……………………………… 1440
TBK… ……………………………… 1106
TDK… ……………………………… 921
TIS…………………………………… 1333
TPR… ……………………………… 793
TYK… ……………………………… 602
T＆Dホールディングス…………… 1866
ティーガイア……………………… 1346
ティーケーピー…………………… 1919
テイ・エス　テック………………… 1119
テイクアンドギヴ・ニーズ………… 1997
ティラド…………………………… 1070
テクノアソシエ…………………… 1603
テクノスマート…………………… 711
テクノ菱和………………………… 142
テクマトリックス………………… 1348
テノックス………………………… 117
テラ………………………………… 1955
テルモ……………………………… 1132
ディー・エヌ・エー…………………… 1975
ディー・エル・イー…………………… 1345
ディジタルメディアプロフェッショナ
ル………………………………… 1339

ディスコ…………………………… 704
ディップ…………………………… 1967
デクセリアルズ…………………… 464
デサント…………………………… 291
デリカフーズホールディングス… 1499
デンカ……………………………… 335
デンソー…………………………… 1037
帝国ホテル………………………… 2068
帝人………………………………… 268
寺岡製作所………………………… 468
寺崎電気産業……………………… 866
天昇電気工業……………………… 472
電気興業…………………………… 895
電通………………………………… 1995

〔ト〕
DOWAホールディングス… ……… 639
TOKAIホールディングス………… 1494
TOTO… …………………………… 594
トーア紡コーポレーション……… 266
トーエネック……………………… 130
トーセ……………………………… 1395
トーセイ…………………………… 1938
トーソー…………………………… 681
トーホー…………………………… 1591
トーメンデバイス………………… 1472
トーモク…………………………… 305
トクヤマ…………………………… 330
トスネット………………………… 2022
トッパン・フォームズ……………… 1171
トナミホールディングス………… 1278
トピー工業………………………… 1067
トヨタ車体………………………… 1130
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トヨタ自動車……………………… 1051
トヨタ紡織………………………… 1027
トライアイズ……………………… 2028
トラスコ中山……………………… 1608
トラスト…………………………… 1678
トランスコスモス………………… 2069
トランスジェニック……………… 1962
トリドールホールディングス…… 1682
トリニティ工業…………………… 769
トレイダーズホールディングス… 1846
トレックス・セミコンダクター…… 858
トレンダーズ……………………… 2033
ドウシシャ………………………… 1518
東亞合成…………………………… 332
東亜ディーケーケー……………… 956
東亜バルブエンジニアリング…… 794
東海理化…………………………… 1040
東海旅客鉄道……………………… 1260
東急建設……………………………… 60
東京エレクトロン………………… 1021
東京応化工業……………………… 365
東京海上ホールディングス……… 1863
東京ガス…………………………… 1236
東京急行電鉄……………………… 1250
東京コスモス電機………………… 928
東京個別指導学院………………… 2020
東京スター銀行…………………… 1829
東京製綱…………………………… 688
東京センチュリー………………… 1880
東京ソワール……………………… 288
東京建物…………………………… 1926
東京電力ホールディングス……… 1217
東京都競馬………………………… 2062
東京ドーム………………………… 2064
東京ボード工業…………………… 1160
東京ラヂエーター製造…………… 1069
東計電算…………………………… 1398
東芝………………………………… 832
東芝テック………………………… 849
東ソー……………………………… 328
東鉄工業……………………………… 96
東武鉄道…………………………… 1247
東宝………………………………… 1435
東邦亜鉛…………………………… 633
東邦アセチレン…………………… 345
東邦化学工業……………………… 406
東邦ガス…………………………… 1242
東邦金属…………………………… 646
東邦銀行…………………………… 1792
東邦チタニウム…………………… 642
東邦ホールディングス…………… 1582
東北電力…………………………… 1227
東洋インキSCホールディングス… 425
東洋建設…………………………… 112
東洋ゴム工業……………………… 562
東洋水産…………………………… 237
東洋製罐グループホールディングス
	 …………………………………… 661
東陽テクニカ……………………… 1594
東洋テック………………………… 2065
東洋電機…………………………… 881
東洋電機製造……………………… 840
東洋紡……………………………… 262
東レ………………………………… 271

東レエンジニアリング…………… 817
戸上電機製作所…………………… 871
徳島銀行…………………………… 1831
図書印刷…………………………… 1187
戸田建設…………………………… 100
鳥取銀行…………………………… 1810
凸版印刷…………………………… 1182
飛島建設……………………………… 78
富山銀行…………………………… 1801
豊田自動織機……………………… 1033
豊田通商…………………………… 1542
豊田合成…………………………… 1109
酉島製作所………………………… 758
土木管理総合試験所……………… 2040

〔ナ〕
NaITO… …………………………… 1530
No.1…………………………………… 1500
Nuts… ……………………………… 1528
ナカノフドー建設…………………… 94
ナカヨ……………………………… 897
ナガイレーベン…………………… 1511
ナガホリ…………………………… 1588
ナガワ……………………………… 2061
ナック……………………………… 2092
ナブテスコ………………………… 719
ナラサキ産業……………………… 1575
ながの東急百貨店………………… 1745
内海造船…………………………… 1044
内外テック………………………… 1496
内外トランスライン……………… 1316
中北製作所………………………… 805
中野冷機…………………………… 776
中道リース………………………… 1895
中村屋……………………………… 169
中山製鋼所………………………… 610
中山福……………………………… 1509
長瀬産業…………………………… 1539
長野銀行…………………………… 1823
長野計器…………………………… 1137
名古屋銀行………………………… 1825
名古屋木材………………………… 1533
南海プライウッド………………… 1177
南陽………………………………… 1503

〔ニ〕
NISSHA……………………………… 1191
ニーズウェル……………………… 1377
ニコン……………………………… 1144
ニチアス…………………………… 603
ニチイ学館………………………… 2094
ニチコン…………………………… 1007
ニチダイ…………………………… 796
ニチハ……………………………… 605
ニチリン…………………………… 574
ニチレイ…………………………… 234
ニッセイ…………………………… 721
ニッパツ…………………………… 690
ニッパン…………………………… 1628
ニッピ……………………………… 1194
ニトリホールディングス………… 1749
ニュートン・フィナンシャル・コンサル

ティング………………………… 1849
ニューフレアテクノロジー……… 717
ニレコ……………………………… 967
新潟放送…………………………… 1417
西日本シティ銀行………………… 1832
西日本鉄道………………………… 1265
西日本旅客鉄道…………………… 1258
西松建設……………………………… 86
日伝………………………………… 1617
日油………………………………… 404
日華化学…………………………… 413
日産化学…………………………… 319
日産自動車………………………… 1046
日新………………………………… 1303
日清医療食品……………………… 2100
日清オイリオグループ…………… 210
日信工業…………………………… 1066
日清食品ホールディングス……… 241
日新製糖…………………………… 167
日清製粉グループ本社…………… 159
日新電機…………………………… 869
日清紡ホールディングス………… 818
日水製薬…………………………… 529
日鉄住金物産……………………… 1606
日東工業…………………………… 876
日東精工…………………………… 682
日東電工…………………………… 473
日邦産業…………………………… 1619
日本アクア…………………………… 52
日本アンテナ……………………… 984
日本エスコン……………………… 1933
日本M＆Aセンター………………… 1945
日本オラクル……………………… 1391
日本カーバイド工業……………… 340
日本カーボン……………………… 593
日本紙パルプ商事………………… 1550
日本化薬…………………………… 397
日本管理センター………………… 1912
日本ガイシ………………………… 597
日本金銭機械……………………… 778
日本金属…………………………… 623
日本KFCホールディングス… …… 1753
日本軽金属ホールディングス…… 628
日本ケミコン……………………… 1009
日本ケミファ……………………… 524
日本工営…………………………… 1944
日本航空…………………………… 1297
日本航空電子工業………………… 935
日本光電…………………………… 957
日本コンクリート工業…………… 591
日本コンセプト…………………… 1317
日本CMK… ………………………… 990
日本出版販売……………………… 1629
日本触媒…………………………… 351
日本信号…………………………… 906
日本新薬…………………………… 507
日本水産……………………………… 38
日本製罐…………………………… 663
日本精機…………………………… 1111
日本精工…………………………… 797
日本製紙…………………………… 296
日本製粉…………………………… 157
日本生命保険……………………… 1871
日本精蝋…………………………… 552
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日本ゼオン………………………… 375
日本曹達…………………………… 326
日本調剤…………………………… 1677
日本通運…………………………… 1270
日本電気硝子……………………… 586
日本電産…………………………… 853
日本電信電話……………………… 1422
日本電波工業……………………… 931
日本特殊陶業……………………… 599
日本特殊塗料……………………… 416
日本取引所グループ……………… 1896
日本動物高度医療センター……… 2030
日本道路…………………………… 111
日本ドライケミカル……………… 694
日本ハム…………………………… 191
日本パーカライジング…………… 347
日本パレットプール……………… 2016
日本ピグメント…………………… 357
日本ピストンリング……………… 790
日本フエルト……………………… 274
日本プリメックス………………… 1480
日本プロセス……………………… 1440
日本ペイントホールディングス… 416
日本マイクロニクス……………… 972
日本マクドナルドホールディングス
	 …………………………………… 1640
日本山村硝子……………………… 584
日本郵政…………………………… 2042
日本郵船…………………………… 1287
日本ユニシス……………………… 1411
日本ユピカ………………………… 477
日本ライトン……………………… 1469
日本ロジテム……………………… 1270
任天堂……………………………… 1208

〔ネ〕
ネオジャパン……………………… 1369
ネクストウェア…………………… 1403
ネクストジェン…………………… 1362
ネクソン…………………………… 1341
ネットワンシステムズ…………… 1406
ネツレン…………………………… 686

〔ノ〕
ノーリツ…………………………… 673
ノジマ……………………………… 1689
ノムラシステムコーポレーション
	 …………………………………… 1371
農業総合研究所…………………… 1499
乃村工藝社………………………… 2071
野村総合研究所…………………… 1380
野村不動産ホールディングス…… 1906
野村ホールディングス…………… 1840
野村マイクロ・サイエンス………… 715

〔ハ〕
HAPiNS……………………………… 1704
Hamee… …………………………… 1667
ハークスレイ……………………… 1703
ハードオフコーポレーション…… 1635
ハーバー研究所…………………… 445

ハイアス・アンド・カンパニー…… 2049
ハイパー…………………………… 1484
ハウス　オブ　ローゼ…………… 1697
ハウス食品グループ本社………… 226
ハチバン…………………………… 1759
ハビックス………………………… 300
ハピネット………………………… 1524
ハリマ化成グループ……………… 407
バイク王＆カンパニー…………… 1497
バイタルケーエスケー・ホールディン
グス……………………………… 1486

バイテックホールディングス…… 1622
バリューHR………………………… 2035
バリューコマース………………… 1987
バルカー…………………………… 487
バロックジャパンリミテッド…… 1685
バンダイナムコホールディングス
	 …………………………………… 1163
バンドー化学……………………… 580
パーソルホールディングス……… 1952
パートナーエージェント………… 2044
パイオニア………………………… 928
パシフィックシステム…………… 1363
パソナグループ…………………… 1947
パナソニック……………………… 911
パルステック工業………………… 974
パレモ・ホールディングス………… 1644
パンチ工業………………………… 707
ぱど………………………………… 2026
萩原工業…………………………… 1169
萩原電気ホールディングス……… 1514
博展………………………………… 1950
伯東………………………………… 1506
白銅………………………………… 1533
博報堂DYホールディングス……… 1977
白洋舍……………………………… 2075
長谷川香料………………………… 454
長谷工コーポレーション…………… 79
八十二銀行………………………… 1796
初穂商事…………………………… 1505
浜松ホトニクス…………………… 995
阪和興業…………………………… 1571

〔ヒ〕
B－R　サーティワン　アイスクリーム
	 …………………………………… 186
HIOKI… …………………………… 968
PCIホールディングス……………… 1368
ヒガシトゥエンティワン………… 1264
ヒビノ……………………………… 1983
ヒマラヤ…………………………… 1698
ヒューマン・アソシエイツ・ホールディ
ングス…………………………… 2055

ヒューリック……………………… 1903
ヒラノテクシード………………… 710
ビケンテクノ……………………… 2093
ビジネス・ワンホールディングス
	 …………………………………… 1919
ビジョン…………………………… 1418
ビックカメラ……………………… 1650
ビリングシステム………………… 1332
ピーエイ…………………………… 2025
ピーエス三菱……………………… 107

ピー・シー・エー……………………… 1439
ピーシーデポコーポレーション… 1705
ピジョン…………………………… 1204
ひらまつ…………………………… 1643
ぴあ………………………………… 1999
光通信……………………………… 1428
東日本旅客鉄道…………………… 1255
日阪製作所………………………… 713
日立化成…………………………… 384
日立キャピタル…………………… 1889
日立金属…………………………… 620
日立建機…………………………… 740
日立システムズ…………………… 1459
日立製作所………………………… 830
日立造船…………………………… 808
日立ハイテクノロジーズ………… 1552
日立物流…………………………… 1280
日野自動車………………………… 1054
百五銀行…………………………… 1803
百十四銀行………………………… 1812
広島銀行…………………………… 1808

〔フ〕
fonfun………………………………… 1325
ファーストリテイリング………… 1761
ファーマライズホールディングス
	 …………………………………… 1647
ファイズ…………………………… 1309
フージャースホールディングス… 1915
ファミリー………………………… 1741
ファンケル………………………… 439
ファンコミュニケーションズ…… 1982
ファンデリー……………………… 1668
フィード・ワン……………………… 163
フィールズ………………………… 1473
フェローテックホールディングス
	 …………………………………… 973
フォーカスシステムズ…………… 1387
フォーシーズホールディングス… 1688
フォーバル………………………… 1605
フォスター電機…………………… 931
フコク……………………………… 576
フジオーゼックス………………… 1118
フジオフードシステム…………… 1643
フジクラ…………………………… 651
フジコー…………………………… 1969
フジ住宅…………………………… 1931
フジッコ…………………………… 245
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キューブシステム………………… 1327
協立情報通信……………………… 1343
gumi… ……………………………… 1365
クレスコ…………………………… 1387
クロスキャット…………………… 1322
グリー……………………………… 1334
KDDI………………………………… 1425
ゲンダイエージェンシー………… 1331
コア………………………………… 1330
コネクシオ………………………… 1420
SAMURAI＆J　PARTNERS……… 1400
サイバネットシステム…………… 1383
サイボウズ………………………… 1403
サカイホールディングス………… 1431
GMOクラウド… …………………… 1350
JBCCホールディングス…………… 1454
JFEシステムズ……………………… 1404
シーイーシー……………………… 1442
システナ…………………………… 1323
システムインテグレータ………… 1359
システムリサーチ………………… 1349
シャノン…………………………… 1374
ショーケース・ティービー………… 1366
ジャステック……………………… 1445
ジャパンシステム………………… 1452
松竹………………………………… 1434
新日鉄住金ソリューションズ…… 1326
SKIYAKI… ………………………… 1378
図研エルミック…………………… 1401
ソケッツ…………………………… 1335
ソフトバンクグループ…………… 1456
ソルクシーズ……………………… 1379
ダブルスタンダード……………… 1370
大和コンピューター……………… 1356
都築電気…………………………… 1415
DTS… ……………………………… 1440
TIS…………………………………… 1333
ティーガイア……………………… 1346
テクマトリックス………………… 1348
ディー・エル・イー…………………… 1345
ディジタルメディアプロフェッショナ
ル………………………………… 1339

トーセ……………………………… 1395
東計電算…………………………… 1398
東宝………………………………… 1435
ニーズウェル……………………… 1377
新潟放送…………………………… 1417
日本オラクル……………………… 1391
日本電信電話……………………… 1422
日本プロセス……………………… 1440

日本ユニシス……………………… 1411
ネオジャパン……………………… 1369
ネクストウェア…………………… 1403
ネクストジェン…………………… 1362
ネクソン…………………………… 1341
ネットワンシステムズ…………… 1406
ノムラシステムコーポレーション
	 …………………………………… 1371
野村総合研究所…………………… 1380
パシフィックシステム…………… 1363
PCIホールディングス……………… 1368
ビジョン…………………………… 1418
ビリングシステム………………… 1332
ピー・シー・エー……………………… 1439
光通信……………………………… 1428
日立システムズ…………………… 1459
fonfun………………………………… 1325
フォーカスシステムズ…………… 1387
フュージョン……………………… 1375
ブロードリーフ…………………… 1344
プロトコーポレーション………… 1380
富士ソフト………………………… 1450
富士通マーケティング…………… 1461
ボルテージ………………………… 1337
マークラインズ…………………… 1365
マーベラス………………………… 1408
マクロミル………………………… 1375
三菱総合研究所…………………… 1336
メディアファイブ………………… 1357
メディカルネット………………… 1338
モバイルファクトリー…………… 1367
モルフォ…………………………… 1340
ヤフー……………………………… 1388
ユーザーローカル………………… 1376
LINE………………………………… 1370
リミックスポイント……………… 1358
両毛システムズ…………………… 1442
WOWOW…………………………… 1405
ワイヤレスゲート………………… 1419

卸売業
アイ・テック………………………… 1623
アズワン…………………………… 1516
アップルインターナショナル…… 1479
アルテック………………………… 1624
アルフレッサ　ホールディングス
	 …………………………………… 1477
あらた……………………………… 1471
伊藤忠エネクス…………………… 1585
伊藤忠商事………………………… 1534
伊藤忠食品………………………… 1467
因幡電機産業……………………… 1621
岩谷産業…………………………… 1576
UEX… ……………………………… 1616
エクセル…………………………… 1527
英和………………………………… 1613
OCHIホールディングス…………… 1493
オータケ…………………………… 1507
オートバックスセブン…………… 1610
岡谷鋼機…………………………… 1519
カナデン…………………………… 1572
カネヨウ…………………………… 1496
カワニシホールディングス……… 1466

加賀電子…………………………… 1597
加藤産業…………………………… 1615
兼松………………………………… 1544
キムラ……………………………… 1513
キヤノンマーケティングジャパン
	 …………………………………… 1565
北沢産業…………………………… 1620
協栄産業…………………………… 1502
極東貿易…………………………… 1578
クワザワ…………………………… 1581
グリーンクロス…………………… 1523
グリムス…………………………… 1485
Cominix……………………………… 1495
コスモ・バイオ……………………… 1498
神戸物産…………………………… 1483
五洋インテックス………………… 1522
サトー商会………………………… 1627
サンゲツ…………………………… 1583
サンリオ…………………………… 1587
堺商事……………………………… 1624
栄電子……………………………… 1525
佐鳥電機…………………………… 1503
三信電気…………………………… 1593
CBグループマネジメント… ……… 1613
GSIクレオス………………………… 1579
シークス…………………………… 1529
シモジマ…………………………… 1517
ジューテックホールディングス… 1492
神栄………………………………… 1481
神鋼商事…………………………… 1570
新光商事…………………………… 1590
スターゼン………………………… 1554
杉田エース………………………… 1532
住友商事…………………………… 1558
泉州電業…………………………… 1607
ソーダニッカ……………………… 1599
ソレキア…………………………… 1614
双日………………………………… 1474
タカショー………………………… 1526
タカチホ…………………………… 1601
タビオ……………………………… 1463
たけびし…………………………… 1521
高千穂交易………………………… 1464
高見澤……………………………… 1500
立花エレテック…………………… 1599
田中商事…………………………… 1529
第一実業…………………………… 1563
中央自動車工業…………………… 1581
蝶理………………………………… 1540
ツカモトコーポレーション……… 1546
椿本興業…………………………… 1557
テクノアソシエ…………………… 1603
デリカフーズホールディングス… 1499
TOKAIホールディングス………… 1494
トーホー…………………………… 1591
トーメンデバイス………………… 1472
トラスコ中山……………………… 1608
ドウシシャ………………………… 1518
東邦ホールディングス…………… 1582
東陽テクニカ……………………… 1594
豊田通商…………………………… 1542
NaITO… …………………………… 1530
No.1…………………………………… 1500
Nuts… ……………………………… 1528
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ナガイレーベン…………………… 1511
ナガホリ…………………………… 1588
ナラサキ産業……………………… 1575
内外テック………………………… 1496
中山福……………………………… 1509
長瀬産業…………………………… 1539
名古屋木材………………………… 1533
南陽………………………………… 1503
ニッパン…………………………… 1628
日伝………………………………… 1617
日鉄住金物産……………………… 1606
日邦産業…………………………… 1619
日本紙パルプ商事………………… 1550
日本出版販売……………………… 1629
日本プリメックス………………… 1480
日本ライトン……………………… 1469
農業総合研究所…………………… 1499
ハイパー…………………………… 1484
ハピネット………………………… 1524
バイク王＆カンパニー…………… 1497
バイタルケーエスケー・ホールディン
グス……………………………… 1486

バイテックホールディングス…… 1622
萩原電気ホールディングス……… 1514
伯東………………………………… 1506
白銅………………………………… 1533
初穂商事…………………………… 1505
阪和興業…………………………… 1571
日立ハイテクノロジーズ………… 1552
フィールズ………………………… 1473
フォーバル………………………… 1605
プラマテルズ……………………… 1470
藤井産業…………………………… 1618
ホウスイ…………………………… 1463
ポエック…………………………… 1606
マルイチ産商……………………… 1601
丸紅………………………………… 1536
萬世電機…………………………… 1524
Misumi… …………………………… 1508
三井物産…………………………… 1547
三菱商事…………………………… 1561
メディアスホールディングス…… 1489
明治電機工業……………………… 1498
明和産業…………………………… 1580
モスフードサービス……………… 1595
モリト……………………………… 1611
ヤギ………………………………… 1512
八洲電機…………………………… 1487
山善………………………………… 1555
山大………………………………… 1505
UKCホールディングス… ………… 1490
ユアサ商事………………………… 1568
ヨコレイ…………………………… 1481
横浜魚類…………………………… 1510
ラサ商事…………………………… 1483
リョーサン………………………… 1588
リリカラ…………………………… 1608
菱洋エレクトロ…………………… 1567
菱電商事…………………………… 1574
ルネサスイーストン……………… 1626
YKT… ……………………………… 1468

小売業
アールビバン……………………… 1700
アインホールディングス………… 1742
アクサスホールディングス……… 1683
アクシアル　リテイリング……… 1729
アスクル…………………………… 1636
アスモ……………………………… 1633
アダストリア……………………… 1638
あさひ……………………………… 1677
イオン……………………………… 1732
イオン九州………………………… 1632
イズミ……………………………… 1735
いなげや…………………………… 1716
壱番屋……………………………… 1705
井筒屋……………………………… 1731
ウイルプラスホールディングス… 1683
ヴィア・ホールディングス………… 1706
MRKホールディングス… ………… 1761
SRSホールディングス……………… 1710
エービーシー・マート……………… 1634
エー・ピーカンパニー……………… 1670
エイチ・ツー・オー　リテイリング
	 …………………………………… 1724
エコノス…………………………… 1667
エスエルディー…………………… 1675
エディオン………………………… 1642
Olympicグループ…………………… 1739
オーシャンシステム……………… 1661
オイシックス・ラ・大地…………… 1672
王将フードサービス……………… 1757
カルラ……………………………… 1646
海帆………………………………… 1666
木曽路……………………………… 1709
銀座ルノアール…………………… 1751
クオールホールディングス……… 1649
Genky　DrugStores………………… 1741
ココカラファイン………………… 1662
コックス…………………………… 1755
コナカ……………………………… 1696
コメ兵……………………………… 1645
コメリ……………………………… 1719
ゴルフ・ドゥ………………………… 1648
サガミホールディングス………… 1756
サンデー…………………………… 1691
J.フロント　リテイリング………… 1657
JBイレブン… ……………………… 1654
JEUGIA……………………………… 1744
ジーフット………………………… 1639
ジーンズメイト…………………… 1690
ジェーソン………………………… 1656
ジャパンミート…………………… 1684
ジュンテンドー…………………… 1748
ジョリーパスタ…………………… 1756
しまむら…………………………… 1720
白鳩………………………………… 1673
スリーエフ………………………… 1702
すかいらーくホールディングス… 1674
セブン＆アイ・ホールディングス
	 …………………………………… 1679
セリア……………………………… 1646
ゼットン…………………………… 1653
千趣会……………………………… 1711

ZOA… ……………………………… 1678
ZOZO………………………………… 1660
総合メディカルホールディングス
	 …………………………………… 1742
WDI… ……………………………… 1655
タカキュー………………………… 1713
ダイヤ通商………………………… 1694
ダイユーエイト…………………… 1766
ダイユー・リックホールディングス
	 …………………………………… 1684
髙島屋……………………………… 1721
大和………………………………… 1725
チムニー…………………………… 1671
DCMホールディングス… ………… 1652
トラスト…………………………… 1678
トリドールホールディングス…… 1682
ながの東急百貨店………………… 1745
ニトリホールディングス………… 1749
日本KFCホールディングス… …… 1753
日本調剤…………………………… 1677
日本マクドナルドホールディングス
	 …………………………………… 1640
ノジマ……………………………… 1689
HAPiNS……………………………… 1704
Hamee… …………………………… 1667
ハークスレイ……………………… 1703
ハードオフコーポレーション…… 1635
ハウス　オブ　ローゼ…………… 1697
ハチバン…………………………… 1759
バロックジャパンリミテッド…… 1685
パレモ・ホールディングス………… 1644
ヒマラヤ…………………………… 1698
ビックカメラ……………………… 1650
ピーシーデポコーポレーション… 1705
ひらまつ…………………………… 1643
ファーストリテイリング………… 1761
ファーマライズホールディングス
	 …………………………………… 1647
ファミリー………………………… 1741
ファンデリー……………………… 1668
フォーシーズホールディングス… 1688
フジオフードシステム…………… 1643
フライングガーデン……………… 1676
ブックオフコーポレーション…… 1767
藤久………………………………… 1760
ベクター…………………………… 1634
ベスト電器………………………… 1768
ベルーナ…………………………… 1764
平和堂……………………………… 1737
マックスバリュ九州……………… 1669
マックスバリュ中部……………… 1714
マックスバリュ東海……………… 1718
マックスバリュ西日本…………… 1738
マックスバリュ北海道…………… 1694
マツモトキヨシホールディングス
	 …………………………………… 1659
マミーマート……………………… 1743
マルシェ…………………………… 1701
松屋………………………………… 1723
丸井グループ……………………… 1726
ミニストップ……………………… 1758
三越伊勢丹ホールディングス…… 1663
ヤマザワ…………………………… 1763
ヤマダ電機………………………… 1746
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ヤマナカ…………………………… 1716
ユニー・ファミリーマートホールディ
ングス…………………………… 1707

ユニバース………………………… 1769
吉野家ホールディングス………… 1752
ライフコーポレーション………… 1718
LIXILビバ…………………………… 1686
リテールパートナーズ…………… 1713
リネットジャパングループ……… 1685
良品計画…………………………… 1692
ローソン…………………………… 1630
ロイヤルホールディングス……… 1715
ワタミ……………………………… 1699
綿半ホールディングス…………… 1674

銀行業
あおぞら銀行……………………… 1775
秋田銀行…………………………… 1790
阿波銀行…………………………… 1815
伊予銀行…………………………… 1811
大分銀行…………………………… 1815
大垣共立銀行……………………… 1798
沖縄銀行…………………………… 1816
きらぼし銀行……………………… 1827
紀陽銀行…………………………… 1806
京都銀行…………………………… 1805
高知銀行…………………………… 1822
山陰合同銀行……………………… 1808
滋賀銀行…………………………… 1802
四国銀行…………………………… 1813
静岡銀行…………………………… 1794
七十七銀行………………………… 1789
荘内銀行…………………………… 1828
新生銀行…………………………… 1773
十六銀行…………………………… 1795
スルガ銀行………………………… 1795
セブン銀行………………………… 1817
第四銀行…………………………… 1829
千葉銀行…………………………… 1786
千葉興業銀行……………………… 1788
中京銀行…………………………… 1825
中国銀行…………………………… 1810
東京スター銀行…………………… 1829
東邦銀行…………………………… 1792
徳島銀行…………………………… 1831
鳥取銀行…………………………… 1810
富山銀行…………………………… 1801
長野銀行…………………………… 1823
名古屋銀行………………………… 1825
西日本シティ銀行………………… 1832
八十二銀行………………………… 1796
百五銀行…………………………… 1803
百十四銀行………………………… 1812
広島銀行…………………………… 1808
福岡銀行…………………………… 1832
北國銀行…………………………… 1800
みずほフィナンシャルグループ… 1819
みちのく銀行……………………… 1792
三井住友トラスト・ホールディングス
	 …………………………………… 1781
三井住友フィナンシャルグループ
	 …………………………………… 1783
三菱UFJフィナンシャル・グループ

	 …………………………………… 1776
宮崎太陽銀行……………………… 1826
武蔵野銀行………………………… 1787
めぶきフィナンシャルグループ… 1770
ゆうちょ銀行……………………… 1771
横浜銀行…………………………… 1834
りそなホールディングス………… 1778

証券・商品先物
インヴァスト証券………………… 1847
いちよし証券……………………… 1844
SBIホールディングス……………… 1836
Oak　キャピタル…………………… 1835
極東証券…………………………… 1846
大和証券グループ本社…………… 1837
トレイダーズホールディングス… 1846
野村ホールディングス…………… 1840
水戸証券…………………………… 1843

保険業
アイペット損害保険……………… 1851
アニコム　ホールディングス…… 1855
朝日生命保険……………………… 1868
MS＆ADインシュアランスグループ
ホールディングス……………… 1856

かんぽ生命保険…………………… 1850
住友生命保険……………………… 1869
SOMPOホールディングス………… 1852
ソニーフィナンシャルホールディング
ス………………………………… 1859

第一生命ホールディングス……… 1860
T＆Dホールディングス…………… 1866
東京海上ホールディングス……… 1863
ニュートン・フィナンシャル・コンサル
ティング………………………… 1849

日本生命保険……………………… 1871
明治安田生命保険………………… 1874
ライフネット生命保険…………… 1848

その他金融業
イオンフィナンシャルサービス… 1885
NECキャピタルソリューション… 1898
オリエントコーポレーション…… 1887
オリックス………………………… 1891
九州リースサービス……………… 1896
クレディセゾン…………………… 1877
GFA… ……………………………… 1897
ジェイリース……………………… 1876
東京センチュリー………………… 1880
中道リース………………………… 1895
日本取引所グループ……………… 1896
日立キャピタル…………………… 1889
芙蓉総合リース…………………… 1878
三菱UFJニコス……………………… 1900
三菱UFJリース……………………… 1893
リコーリース……………………… 1883

不動産業
APAMAN…………………………… 1932
アスコット………………………… 1911

アズマハウス……………………… 1915
イーグランド……………………… 1917
イオンモール……………………… 1935
いちご……………………………… 1902
ウィル……………………………… 1908
ASIAN　STAR… ………………… 1942
NTT都市開発… …………………… 1940
エストラスト……………………… 1914
エスポア…………………………… 1910
カチタス…………………………… 1937
グッドコムアセット……………… 1918
ケイアイスター不動産…………… 1917
コーセーアールイー……………… 1909
THEグローバル社… ……………… 1912
サンセイランディック…………… 1913
サンヨーハウジング名古屋……… 1934
JALCOホールディングス… ……… 1920
新日本建物………………………… 1934
ダイビル…………………………… 1926
大京………………………………… 1927
ティーケーピー…………………… 1919
トーセイ…………………………… 1938
東京建物…………………………… 1926
日本エスコン……………………… 1933
日本管理センター………………… 1912
野村不動産ホールディングス…… 1906
ヒューリック……………………… 1903
ビジネス・ワンホールディングス
	 …………………………………… 1919
フージャースホールディングス… 1915
フジ住宅…………………………… 1931
平和不動産………………………… 1925
三井不動産………………………… 1920
三菱地所…………………………… 1922
レオパレス21………………………… 1929
和田興産…………………………… 1939

サービス業
ACKグループ… …………………… 1988
ALSOK……………………………… 1958
IBJ…………………………………… 2034
アイ・ケイ・ケイ……………………… 1956
アウトソーシング………………… 1973
アクアライン……………………… 2041
アサツー　ディ・ケイ……………… 2096
アトラエ…………………………… 2050
アミタホールディングス………… 1956
アメイズ…………………………… 2034
アルテ　サロン　ホールディングス
	 …………………………………… 1970
アルバイトタイムス……………… 1961
アルプス技研……………………… 2005
イーサポートリンク……………… 1988
イオンディライト………………… 2090
イオンファンタジー……………… 2001
インソース………………………… 2051
インターワークス………………… 2029
いであ……………………………… 2085
ウィザス…………………………… 2066
ウチヤマホールディングス……… 2030
ABC　Cooking　Studio…………… 2097
SDエンターテイメント… ………… 2007
エイチ・アイ・エス…………………… 2055
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エコナックホールディングス…… 1990
エスアールジータカミヤ………… 1980
エスプール………………………… 1984
エラン……………………………… 2039
エン・ジャパン……………………… 2028
オオバ……………………………… 2084
オリエンタルランド……………… 2007
応用地質…………………………… 2082
カカクコム………………………… 1962
カナモト…………………………… 2063
価値開発…………………………… 1989
要興業……………………………… 2054
歌舞伎座…………………………… 2060
鎌倉新書…………………………… 2047
キタック…………………………… 2017
キャスレーコンサルティング…… 2098
京進………………………………… 2019
京都ホテル………………………… 2073
共同ピーアール…………………… 1979
クリーク・アンド・リバー社……… 2025
クリエアナブキ…………………… 1998
クリップコーポレーション……… 2016
グリーンズ………………………… 2052
グローバルグループ……………… 2049
KNT－CTホールディングス……… 2073
ケア21………………………………… 1964
ケネディクス……………………… 1993
サイバーエージェント…………… 2020
サコス……………………………… 2059
札幌臨床検査センター…………… 2086
CDG… ……………………………… 1987
CDS…………………………………… 1949
CSP…………………………………… 2078
シーティーエス…………………… 2001
シイエム・シイ……………………… 1953
シダックス………………………… 2027
秀英予備校………………………… 2012
スタジオアリス…………………… 1957
昴
	 …………………………………… 2087
セコム……………………………… 2076
セプテーニ・ホールディングス…… 1992
セレスポ…………………………… 2058
ゼネラルパートナーズ…………… 2099
成学社……………………………… 1951
西菱電機…………………………… 1999
ソーバル…………………………… 1954
WDBホールディングス…………… 1986
ダイセキ…………………………… 2095
ダスキン…………………………… 2009
大成………………………………… 2006
田谷………………………………… 2013
丹青社……………………………… 2079
チャーム・ケア・コーポレーション
	 …………………………………… 2032
中広………………………………… 1946
ツクイ……………………………… 1968
ツヴァイ…………………………… 1971
テイクアンドギヴ・ニーズ………… 1997
テラ………………………………… 1955
ディー・エヌ・エー…………………… 1975
ディップ…………………………… 1967
帝国ホテル………………………… 2068
電通………………………………… 1995
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